
 

日 曜日 1 2 3 4 5 6 生徒会 ＰＴＡ 給食

金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６
金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６ 〇
金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６ ４月分給食申込配布

月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ 地生連第２回総会

月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ （１９：００～会議室） 〇
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
道 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ 代表専門委員会
道 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ 〇
道 火２ 火３ 火４ 火５ 学

水１ 水２ 水３ 水４ 学 ○
水１ 水２ 水３ 水４ 学 ノー残業デー ○

特 特 特 ×
木１ 木２ 木３ 木４ 金６ 授 ○
木１ 木２ 木３ 木４ 金６ 授 ○
特 特 特 特 ×

金１ 特 特 金４ 金５ 金６ ○
金１ 特 特 金４ 金５ 金６ ○
特 特 特 学 ×

月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ ○
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ ○
特 特 特 学 ×

道 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○
道 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○
特 特 特 学 ３年生命のがん教育（３限） ×

水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 学 ○
水１ 水２ 水３ 水４ 授 学 ○
特 特 特 学 ノー残業デー ×

木１ 特 特 木４ 特 特 ○
木１ 特 特 木４ 特 特 ○
特 特 特 学 ×
儀 儀 儀 儀 第２９回卒業証書授与式

儀 儀 儀 儀 ×
儀 儀 儀 儀

月１ 月２ 月３ 月４ 公立高校中期選抜合格発表 ○
月１ 月２ 月３ 月４ ○

×
道 火２ 火３ 火４ ＳＣ ○
道 火２ 火３ 火４ ○

×
学 特 特 学

学 特 特 学

ノー残業デー　　　

4/1２（金）ジョイントプログラム

4/１８(木)全国学力学習状況調査

１４日

4/２７（土）春体開会式 １１日

　　春分の日

×修了式・大掃除・学活

卒業式予行（２．３限）　　午後：式準備

京都市立洛水中学校

ＳＣ

公立高校中期選抜前日指導（６限）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

公立高校中期選抜学力検査

４月分給食申込〆切日

生徒登校

4/１１（木）身体計測

＜４月行事＞

4/８（月）着任式・始業式

4/２２（月）～4/２８（金）家庭訪問4/９（火）入学式

離任式

30

31

26

28 木

29

３年生を送る会（２・３限）

21

24

水

25

金

火

27 水

22
23 土

20

日

土

木

月

日

金

日

19 火

18 月

17

木

12 火

13 水

16 土

5 火

11 月

9 土

10 日

8 金

7 木

6 水

土

4 月

3 日

1 金

2

平成３０年度 　３月行事予定

ALT

学校行事

15 金

14

春季休業


